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Nillkin Textured Case wytrzymałe
wzmocnione etui z żelową ramką i
nylonem na tyle iPhone 12 Pro Max
czarny

Cena 18,99 zł

Numer katalogowy 1202667795

Kod producenta 6902048203334

Kod EAN 6902048203334

Opis produktu
Nillkin Textured Case wytrzymałe wzmocnione etui z żelową ramką i nylonem na tyle

Etui NILLKIN Textured Case powstało z wykorzystaniem wysokiej jakości materiałów. Charakterystyczny tylny panel pokrowca
ma przyjemną w dotyku teksturę wykonaną z włókna nylonowego. Nie tylko zapewnia ona bardzo ciekawe wykończenie i
modny design, lecz przy tym jest wygodna i antypoślizgowa. Umieszczony w niej telefon nie wysunie się z dłoni i jest
perfekcyjnie chroniony przed uszkodzeniami mechanicznymi, plamami z potu czy oleju.

Specyfikacja:

Marka: Nillkin
Materiał: PC+TPU

Najważniejsze cechy:

Designerska faktura o właściwościach antypoślizgowych
Wysoka trwałość i elastyczność
Idealne dopasowanie do telefonu
Perfekcyjna ochrona przed uszkodzeniami i zabrudzeniami

Teksturowane wykończenie z włókna nylonowego

Teksturowana konstrukcja jest przyjemna w dotyku i zapobiega wyślizgiwaniu się telefonu, a jednocześnie jest bardzo
atrakcyjna wizualnie. Pozytywnie na wygląd etui wpływa też to, że jest ultracienkie i bardzo lekkie.

Odpowiednio sztywne, przyjemne elastyczne

Połączenie twardych materiałów PC i miękkiego TPU zapewnia wszechstronną ochronę, pozwalając jednocześnie na łatwe
zakładanie i zdejmowanie etui.

Wykonanie z wykorzystaniem najlepszych technologii

Etui zostało wykonane przy użyciu zaawansowanej technologii termoformowania. Tekstura 3D oferuje wysokiej klasy
funkcjonalność i stylowy wygląd. Etui idealnie przylega do telefonu.

Trwałe materiały

Teksturowane etui jest bardzo wytrzymałe, dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów. Jest odporne na zarysowania i
odciski palców, oleju lub potu. Chroni telefon przed uszkodzeniem w razie wstrząsów czy upadków.

Idealnie dopasowane do telefonu Samsung
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Sztywne, lecz elastyczne etui świetnie dopasowuje się do telefonu Samsung. W odpowiednich miejscach ma wykonane otwory,
dlatego aparat, port ładowania czy głośnik nie są zasłonięte.
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